АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2018                                  г. Мичуринск                                  № 2537

Об утверждении  Перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего пред-
принимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки суб-
ъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предприниматель-
ства в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской обла-
сти, администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНО-
ВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего пред-
принимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки суб-
ъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Мичуринска правда»

и разместить на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»
(http://www.top68.ru).
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации города С.И. Гридчина.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                         М.В. Харников

file://D:/Документы/NetSpeakerphone/Received Files/Иванова Наталья Ататольевна - управление муниципальными активами и доходами/consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD3F247347D423EBC91BEA6D877295312E198A507603009B86A9CA137FD9B23CB55547X4TFI
file://D:/Документы/NetSpeakerphone/Received Files/Иванова Наталья Ататольевна - управление муниципальными активами и доходами/consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD2129652B8E2AE6CB44E36B8C22CC662213DFX0T8I
file://D:/Документы/NetSpeakerphone/Received Files/Иванова Наталья Ататольевна - управление муниципальными активами и доходами/consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD2129652B8E2AE6C743EF648C22CC662213DFX0T8I
file://D:/Документы/NetSpeakerphone/Received Files/Иванова Наталья Ататольевна - управление муниципальными активами и доходами/consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD3F247347D423EBC91BEA6E85739536244480582F0F02X9TCI
file://D:/Документы/NetSpeakerphone/Received Files/Иванова Наталья Ататольевна - управление муниципальными активами и доходами/consultantplus://offline/ref=6CD2E6DAC205E2DD63DD3F247347D423EBC91BEA6D877295312E198A507603009B86A9CA137FD9B23CB55547X4TFI

ПРИЛОЖЕНИЕ
  УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации города
                  от  25.12.2018         № 2537

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

№
пп

Реестро-
вый номер

Наименование
объекта Местоположение Характеристики Назначе-

ние
1 2 3 4 5 6

1 6826101575
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Советская, д.264, пом.1

Кадастровый номер:
68:26:0000078:1580,
площадь 21,3 кв.м

Торговое

2 6826100028

Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж:  подвал,
1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Советская, д.270

Кадастровый номер:
68:26:0000135:1109,
площадь 205,4 кв.м

Торговое

3 6826100023

Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж:  подвал,
1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Советская, д.278

Кадастровый номер:
68:26:0000139:1012,
площадь 211,4 кв.м

Торговое

4 6826100068
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Советская, д.278, пом.2

Кадастровый номер:
68:26:0000139:1013,
площадь 43,4 кв.м

Бытовые
услуги

5 6826100027
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Советская, д.284, пом.3

Кадастровый номер:
68:26:0000135:1125,
площадь 55,3 кв.м

Торговое

6 6826100025
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-
щение, этаж: подвал

Тамбовская область,
 г. Мичуринск,

ул. Советская, д.302, пом.2

Кадастровый номер:
68:26:0000158:314,
площадь 58,1 кв.м

Складское

7 6826100026

Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж:  подвал,
1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Советская, д.325, пом.1

Кадастровый номер:
68:26:0000136:1508,
площадь 266,1 кв.м

Торговое

8 6826100029
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Интернациональная,
д. 97

Кадастровый номер:
68:26:0000123:1176,
площадь 267,4 кв.м

Не опреде-
лено

9 6826100928
Здание, назначение:

нежилое здание,
этаж:  подвал, 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Филиппова, д.62

Кадастровый номер:
68:26:0000137:328,
площадь 465,7 кв.м

Торговое

10 6826100040

помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж:  подвал,
1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Филиппова, д.64

Кадастровый номер:
68:26:0000139:997,
площадь 51,6 кв.м

Кафе

11 6826100037
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
 г. Мичуринск,

ул. Красная, д.69, пом.2

Кадастровый номер:
68:26:0000142:370,
площадь 108,6 кв.м

Торговое

3

12 6826100036
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
 г. Мичуринск,

ул. Красная, д.69, пом.3

Кадастровый номер:
68:26:0000076:1414,
площадь 45,6 кв.м

Торговое

13 6826100042
Здание, назначение:

нежилое здание,
этаж:  1

Тамбовская область,
 г. Мичуринск,

ул.Тамбовская, д.252

Кадастровый номер:
68:26:0000162:288,
площадь 40,6 кв.м

Торговое

14 6826100050
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-
щение, этаж: подвал

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Интернатская, д.1

Кадастровый номер:
68:26:0000088:597,
площадь 66,2 кв.м

Не опреде-
лено

15 6826100064
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Мира, д.3, пом.4

Кадастровый номер:
68:26:0000102:742,
площадь 350,1 кв.м

Торговое

16 6826100063
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Мира, д.3, пом.2

Кадастровый номер:
68:26:0000097:1863,
площадь 52,4 кв.м

Складское

17 6826100917
Здание, назначение:

нежилое здание,
этаж:  1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

Липецкое шоссе, д.68

Кадастровый номер:
68:26:0000182:582,
площадь 411,6 кв.м

Не опреде-
лено

18 6826100937
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

Липецкое шоссе, д.68

Кадастровый номер:
68:26:0000182:367,
площадь 127,2 кв.м

Торговое

19 6826100931
Здание, назначение:

нежилое здание,
этаж:  подвал, 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

Гостиный двор, корпус №6

Кадастровый номер:
68:26:0000158:666,
площадь 466,7 кв.м

Торговое

20 6826100939
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

мкр. Кочетовка,
ул. 7 Ноября, д.4, пом.1

Кадастровый номер:
68:26:0000016:1340,
площадь 84,3 кв.м

Торговое

21 6826100918
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

мкр. Кочетовка,
ул. 7 Ноября, д.34, пом.1

Кадастровый номер:
68:26:0000017:2316,
площадь 110,0 кв.м

Не опреде-
лено

22 6826101575
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

мкр. Кочетовка,
ул. 7 Ноября, д.45, пом.1

Кадастровый номер:
68:26:0000016:1024,
площадь 11,4 кв.м

Не опреде-
лено

23 6826100069
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Лермонтова, д.14, пом.2

Кадастровый номер:
68:26:0000102:858,
площадь 141,0 кв.м

Торговое

24 6826100097
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Жуковского, д.3а,
пом.1,2,3,4,5,6

Кадастровый номер:
68:26:0000123:319,
площадь 135,0 кв.м

Не опреде-
лено

25 6826100933
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Интернатская, д.1, пом.1

Кадастровый номер:
68:26:0000088:1645,
площадь 116,8 кв.м

Торговое

26 6826100011
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Интернациональная,
д.86, пом.1

Кадастровый номер:
68:26:0000149:955,
площадь 116,7 кв.м

Не опреде-
лено

27 6826100012
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Мира, д.17, пом.1

Кадастровый номер:
68:26:0000103:1929,
площадь 78,3 кв.м

Не опреде-
лено

28 6826100013
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
 г. Мичуринск,
мкр. Кочетовка,

ул. Октябрьская, д.80

Кадастровый номер:
68:26:0000017:2263,
площадь 104,3 кв.м

Не опреде-
лено

29 6826100014
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Жуковского, д. 6А, пом.1

Кадастровый номер:
68:26:0000123:501,
площадь 69,8 кв.м

Не опреде-
лено

30 6826100015 Земельный
участок

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

в северном районе города

Кадастровый номер:
68:26:0000037:1670

Категория
земель: зе-
мли насе-

4

ленных
пунктов,

разрешен-
ное ис-

пользова-
ние: для

строитель-
ства авто-
дорожного
сервиса в
комплексе

с АЗС

31 6826101512
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж: 1,

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Лермонтова, д.5

Кадастровый номер:
68:26:0000103:2639
площадь 347,3 кв.м

 Торговое

32 6826101513

Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-
щение, этаж: - (под-

вал), 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Лермонтова, д.5

Кадастровый номер:
68:26:0000103:2640
площадь 452,8 кв.м

Не опреде-
лено

33 6826100090
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж № 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Лермонтова, д.5

Кадастровый номер:
68:26:0000103:2092
площадь 26,2 кв.м

Торговое

34 6826100091
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж № 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Жуковского, д.6а, пом.2

Кадастровый номер:
68:26:0000123:511
площадь 73,1 кв.м

Не опреде-
лено

35 6826100051
Помещение, назначе-
ние: нежилое поме-

щение, этаж № 1

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Лермонтова, д.11

Кадастровый номер:
68:26:0000103:913
площадь 77,0 кв.м

Не опреде-
лено

36 6826101217 Земельный
участок

Тамбовская область,
г. Мичуринск,

ул. Кирсановская, в районе
дома МПС-3

Категория
земель: зе-
мли насе-
ленных
пунктов,

разрешен-
ное ис-

пользова-
ние: для

строитель-
ства мага-

зина

Заместитель главы администрации
города С.И. Гридчин

	ПРИЛОЖЕНИЕ